UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v phối hợp quản lý tàu
cá tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại Văn bản số
14462/UBND-VP ngày 07/10/2024 về việc phối hợp quản lý, kiểm tra, kiểm soát,
quản lý chặt chẽ các tàu cá của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đã bán ra khỏi tỉnh nhưng
chưa làm thủ tục sang tên, đổi chủ theo quy định (có bản sao gửi kèm), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan,

UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển tăng cường kiểm tra, kiểm soát các

tàu cá của tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu khi xuất, nhập bến trên địa bàn tỉnh Bình Định

và có biện pháp xử lý theo quy định của pháp luật; đồng thời thông báo cho cơ
quan chức năng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu biết, phối hợp thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;
- BCH BĐBP tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã,
  thành  phố ven biển;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

8213 16